
Henschel Invest ApS

CVR-nr.: 33250037

Kornager 406
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2025

Søren Piilgaard Henschel
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Henschel Invest ApS
Kornager 406
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 33250037
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i Beierholm. Selskabet afgiver ikke revisorerklæringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af Søren Piilgaard Henschel, Kornager 406, 2980 Kokkedal

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-342.779	-12.252
Resultat af ordinær primær drift		-342.779	-12.252
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	3.519.677
Andre finansielle indtægter		73.886	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.872	0
Ordinært resultat før skat		-281.765	3.507.425
Skat af årets resultat		61.717	-766.292
Årets resultat		-220.048	2.741.133
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-220.048	2.741.133
I alt		-220.048	2.741.133

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.000	8.512.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.000	8.512.000
Anlægsaktiver i alt		2.000	8.512.000
Andre tilgodehavender		0	3.514.548
Tilgodehavender i alt		0	3.514.548
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.767.134	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.767.134	0
Likvide beholdninger		88.511	89.765
Omsætningsaktiver i alt		9.855.645	3.604.313
AKTIVER I ALT		9.857.645	12.116.313

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		7.200.720	8.747.369
Egenkapital i alt		7.400.720	8.947.369
Hensættelse til udskudt skat		0	2.413.179
Hensatte forpligtelser i alt		0	2.413.179
Skyldig selskabsskat		2.280.103	609.336
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.822	146.429
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.456.925	755.765
Gældsforpligtelser i alt		2.456.925	755.765
PASSIVER I ALT		9.857.645	12.116.313

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1